Leicester, Farnynhou and Siresham, co. Northampton, Cokerham, co.

Lancaster, Cancresbury and Meduplot, co. Derby, Clifton, Bulkynton
and Bramcote, co. Warwick.

Hex precepit ad instanciam Agnetis de la Croiee domicelle Regine.

Grant to the abbot and convent of Thornton on Humber of a weekly
market on Wednesday at their manor of Faxeflete, co. York, and of a

yearly fair there on the vigil and the feast of the Exaltation of the Cross

and the two days following
;
grant also of free warren in all their

demesne lands in Thornton, Brunnum, Wotton, Gousle, Barwe,
Killingholme, Ulseby, Little Lyinberg, Gresseby, Outhenby, Aldolby,

Ouresby and Stainton, co. Lincoln, Faxerlete, Frodyngham, Humbleton,
Thornyngcrofte, Wynnesetes, Kylnese, Arnehale and Bkirlagh, co. York.

By bill of the Exchequer.

Inspeximus and confirmation, notwithstanding the statute of mortmain,
of the following charters in favour of the abbot and convent of Thorneton
upon Humber :

—

1. A charter, dated at Vezelay, 3 July, 1 Richard I. [Monasticon,

VI. 326.]

2. Ricardus, J hi gratia rex Anglorum, dux Normannorum,
Aquitanorum, comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, comiti-

bus, bavombus, justiciariis, vicecomitibus, prepositis nundinarum et

portunm et omnibus ballivis et /idelibus toeius terre sue, salutem.

Volumus et firmiter precipimus quod canoniei et fratres abbatie de

Thornton et omnes res et homines eorum sint quieti de theoloneo et

passagio et pontagib et pedagio et stalUajio et omni alia consuetu-

dine et seculari exactione de omnibus rebus quas cmerint vel
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vendiderint vel deportari fecerint in omni loco potestatis nostre

per terram et per aquam ad proprios usm suos. Et prohibemus

tie inn's ens rel res eel homines eorum in aliquo vexet vel distiirbet,

quia lam ipsos quani que ipsorum sunt, sicut res nostras proprias

et dominicas, in manu nostra et custodia et protectione retinemus;

nee sustinere ullatenus possemus, si quis eos vel bona ipsorum vexaret

turbaret eel quocunque modo minueret ant libertates, a nobis rel ab

antecessoribvs nostris Hits concessas, interdicerit. Prohibemus etiam

ne de ullo tenementorum suorum ponantur in placitum nisi coram

nobis eel coram capitali justicia nostra. Et si quis super hoe eis

eel rebus ant hominibus suis in aliquo forisfacere presumpserit,

inde eis sine dilatione plenariam justiciam fieri faciatis. Teste

comite Willelmo We Mdndeville, apnd Warivyk, x.v
m" die Septembris.